GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

L BERDE

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERMANENTE

NO | DIRECCION WEB NO APLICA

CUANDO EXISTA LA INFRAESTRUCTURA DE LA RED DE AGUA POTABLE Y/O DRENAJE

SUJETO A INSPECCION PARA CORROBORAR LA VIABILIDAD DE LA TOMA

.

PERSONAS FISICAS

INE ART. 129 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE
PAGO PREDIAL Y/O DOCUMENTO QUE ACREDITE LA S1 UNA COPIA MEXICO Y MUNICIPIOS
PROPIEDAD. SIMPLE

CROQUIS DE LOCALIZACION.

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

INE
PAGO PREDIAL Y/O DOCUMENTO QUE ACREDITE LA SI UNA COPIA ART. 129 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE
PROPIEDAD. SIMPLE MEXICO Y MUNICIPIOS

CROQUIS DE LOCALIZACION

INSTITUCIONES PUBLICAS

INE
PAGO PREDIAL Y/O DOCUMENTO QUE ACREDITE LA SI UNA COPIA ART. 129 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE
PROPIEDAD. SIMPLE MEXICO Y MUNICIPIOS

CROQUIS DE LOCALIZACION

24 HRS

$3000.00 TOMA DE AGUA DOMESTICA
| $11430.00TOMA DE AGUA COMERCIAL

2000.00 CONEXION DE DRENAJE ART. 129 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MEXICO
7620.00 DRENAJE COMERCIAL

EFECTIVO | X TARJETA DE CREDITO | X TARJETA DE DEBITO | X BN LINEN (PORgﬁéODgF; X




GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

NISMO DE AGUA POTABLE, ALCADN
TEOTIHUACAN

DIRECCION

C.P. RAMIRO ANDRES CABRERA ROSAS
MARIANO ARISTA NO.INT. Y EXT.

S/N

MUNICIPIO: TEOTIHUACAN

" LUNES A VIERNES DE 9:00 HRS A 16:00 HRS

9562877 NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA NO. INT. Y EXT.: NO APLICA

COLONIA: NO APLICA ‘ MUNICIPIO: I NO APLICA

CPR:

|

NO APLICA NO APLICA

NO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
APLICA

NO APLICA

/7//% (SE PUEDE SOLICITAR VIA TELEFONICA?
i

NO, EL TRAMITE ES DIRECTO EN OFICINA

) 9
Rl | QUE VIGENCIA TIENE EL DOCUMENTO?

Gl il
RESPUESTA: 90 DIAS

gVI\§\ O'\BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:
v

%"" r 14/02/2022
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

FACTIBILIDAD DE SERVICIOS
T
,,w

%////////////////%///7///%/

ART. 137 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MEXICO
ART. 248 DEL BANDO MUNICIPAL

DICTAMEN DE FACTIBILIDAD

S | NO | DIRECCION WEB
NO APLICA

PARA NUEVOSCONJUNTOS, FRACCIONAMIENTOS HABITACIONALES, COMERCIALES, INDUSTRIALES
MIXTOS Y DE SERVICIOS.

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
ART. 137 DEL CODIGO FINANCIERO DEL EDO. MEX.

COMPROBANTE DE DOMICILIO SI UNA COPIA
PLANOS ARQUITECTONICOS BIMELE
INE

PODER NOTARIAL EN CASO DE NO PRESENTARSE PERSONA

INDICADA

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

ACTA CONSTITUTIVA SI UNA COPIA | ART. 137 DEL CODIGO FINANCIERO DEL EDO. MEX
PLANOS ARQUITECTONICOS SIMELE
INE

PODER NOTARIAL
COMPROBANTE DE DOMICILIO

INSTITUCIONES PUBLICAS

I s s! UNACOPIA | ART. 137 DEL CODIGO FINANCIERO DEL EDO. MEX
COMPROBANTE DE DOMICILIO SIMPLE

ACTA CONSTITUTIVA
PLANOS ARQUITECTONICOS
INE

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL PUESTO DEL SERVIDOR
PUBLICO

2 DIAS HABILES

18 VECES EL VALOR DEL UMA
| ACTUALIZADO ART. 137 DEL CODIGO FINANCIERO DEL EDO. MEX

EFECTIVO | X TARJETA DE CREDITO | X TARJETA DE DEBITO | X BN LINEn (PORg:](ZOD; X




GOBIERNO DEL |
ESTADO DE MEXICO

OFICINAS DEL ORGANISMO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEOTIHUACAN

NO APLICA

IMPACTO SOCIAL Y URBANO

_ /
ggg_ﬁlzlﬂs]:{g&r: AGUA POTABLE, ALCANTARILL.

ADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE

| CUANDO EL INTERESADO SOLICITE EL DOCUMENTO Y PRESENTE TODA LA DOCUMENTACION REQUERIDA

_

]

y

DIRECCION

W il

C.P. RAMIRO ANDRES CABRERA ROSAS

. 7
» /////?Z////N PLAZA MARIANO ARISTA

NO. INT. Y EXT.:
S/N

MUNICIPIO: TEOTUHUACAN

CP

LUNES A VIERNES DE 9:00 HRS A 16:00 HRS
SABADO 9:00 HRS A 14:00 HRS

NO APLICA

NO APLICA

e
%m%/x%/% .

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO. INT. Y EXT.:

COLONIA:

NO APLICA MUNICIPIO:

NO APLICA

C.P:

NO APLICA

NO
APLICA

NO APLICA NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

L (SE PUEDE REALIZAR EL PAGO DEL DOCUMENTO VIA TRANSFERENCIA?

ST

///////////l/ ‘
(1 r ﬂ N )
/;//////////////// SE REALIZA INSPECCION PARA OTORGAR EL DICTAMEN?

SI, SE PRESENTA PERSONAL DEL ODEAPAST DEBIDAMENTE IDENTIFICADO A REALIZAR INSPECCION

(PUEDE REALIZAR EL TRAMITE OTRA PERSONA, A PARTE DEL D''ENO?

SI, SOLO REPRESENTANTE CON PODER NOTARIAL

[ Vsl

\

\

C.P. RAMIRO AN@ES CABRERA ROSAS

FECHA DE ACTUALIZACION:

14/02/2023




GOBIERNO DEL _
ESTADO DE MEXICO

SLHLT 4

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION |

DOCUMENTO QUE CONSTA LA EXISTENCIA DE NO ADEUDO DE AGUA POTABLE

LA QUE EL
DOCUMENTO SENALE

NO APLICA

| CUANDO EL INTERESADO Y DUENO DE LA TOMA, SOLICITE EL DOCUMENTO Y PRESENTE DOCUMENTACION

i ART 147 FRACC. Il Y ART 129 DEL CODIGO FINANCIERO
RECIBO RECIENTE DE PAGO DE LOS DERECHOS DE AGUA POTABLE
INE s Al [SJIT]\\IAAPESPIA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

RECIBO RECIENTE DE PAGO DE LOS DERECHOS DE AGUA POTABLE UNA COPIA | ART 147 FRACC. Il Y ART 129 DEL CODIGO FINANCIERO
INE SI SIMPLE DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS

INSTITUCIONES PUBLICAS

RECIBO RECIENTE DE PAGO DE LOS DERECHOS DE AGUA POTABLE UNA COPIA | ART 147 FRACC. IIl Y ART 129 DEL CODIGO FINANCIERO
INE . SIMPLE DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS

6 HORAS
$150 Fundamento Juridico: ART 147 FRACC. Il Y ART 129 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE
MEXICO Y MUNICIPIOS
EFECTIVO | X TARJETA DE CREDITO | X|  TARJETA DE DEBITO| X EN LINEA (PORg:égSE X

.

.
i\
0

OFICINAS DEL ORGANISMO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLABO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEOTIHUACAN
. : '

NO APLICA




GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

ORGANISMO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
TEOTIHUACAN

DIRECCION

/7/%///////

///// ) C.P. RAMIRO ANDRES CABRERA ROSAS

NO.INT. Y EXT.: SN

MUNICIPIO: ‘ TEOTIHUACAN

LUNES A VIERNES DE 9:00 HRS A 16:00 HRS
SABADO 9:00 HRS A 14:00 HRS

NO APLICA

9562877

NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA NO. INT. Y EXT.: NO APLICA

COLONIA: NO APLICA MUNICIPIO: NO APLICA

CP: NO APLICA
. ' /
o , RONICO
NO NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APLICA

NO APLICA

DICIONAL

' | (SE PUEDE REALIZAR EL PAGO VIA TRANSFERENCIA?

RESPUESTA: SI, POSTERIORMENTE PRESENTAR EL PAGO EN OFICINA PARA REALIZAR TRAMITE

SE REALIZAN INSPECCIONES ANTES DEL DICTAMEN?

NO

(PUEDE HACER EL TRAMITE UN TERCERO?

RESPUESTA: SI, SIEMPRE Y CUANDO PRESENTE PODER NOTARIAL

A\
\ ‘1 \ VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:
\ A
A\ N " N
\ R 14/02/2023
|
!;r""v ] "‘
C. FELIPE MORALE%MDEZ CP. RAMIRb ANDRES CABRERA ROSAS
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